平成 29 年 9 月 14 日

各   位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

 執行役員の異動

新任執行役員  （平成 29 年 10 月 1 日付）

執行役員 ワーキングイノベーション室長 本
ほん

 庄
じょう

 秀
ひで

 憲
のり

 （ 現 上席専門役技術本部副本部長 ）

以 上

NISHIJOHC
FASF-小

NISHIJOHC
当社ロゴ